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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Dor
473
535
1359
1568
1571
1079
1358
1586
150
1562
153
138
559
476

1565
1558
1364
1360
553
1566
1582
1263
1045
558
1366
1038
1564
1579
1550
1559
1593
1584
1039
1570
1355
1362
1024
1591
547
544
425
745
1020
424
536
1587
1361
145
541
157
155
363
752
149
1590
1574
1035
890
1560
1595

Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2024 - 5 Diciembre 2024

4° PRIMARIA Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS
Jimena RODRIGUEZ GUERRA
Zineb ABAALAL

Chloe ALONSO SANCHEZ

Ines RUBIO FRUTOS

Isabel MELENDEZ HERNANDO
Valentina BARROSO AMAYA
Alejandra GORDILLO IZQUIERDO
Olivia CARRERO SARDA

Rocio VILLAR ESTEBAN

Elisa MARTIN BUENO

Adriana GOMEZ MORILLO
Lorena BARRERO CAMPO

Annie Nereha TOLEDO YACCHIREMA
Dina ESSABYRY HAMRI

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Gabriela ANTON ALVAREZ
Claudia CARRERO SARDA
Daniela ORTEGA DEL ALMO
Adriana DIEZ FERNANDEZ
Ahinara LOPEZ DELGADO

Ines GOMEZ FERNANDEZ
Matilde ALCAZAR MARTINEZ
Luz Carolina PINEDA MERELES
Thais CABALLERO DIAZ

Sara lvanka TANASACHE

Carla RODRIGEZ ANTONA
Maria Alejandra MIRANDA GONZALEZ
Emma Rose WRIGHT ANDRES

Maria Gracia De Lourdes MASSERA CARDE

Aina SANCHEZ DEL BARRIO
Daniela GARCIA SANCHEZ

Victoria ALCAZAR MARTINEZ

Mirari GARRIDO PALAO

Lola PERAL SEVILLA

Irene ARTIEDA GONZALEZ

Ariadna ALEGRIA MENDEZ

Eva VILANA BRETON

Sofia CORNEJO ANTEZANA

Sofia VILLARREAL PARRA

Julia Arelis VALENZUELA LOPEZ
Noelia PERALTA MARQUEZ

Anny Sofia CASTELLANOS ORTEGA
Gwen Alysson FERNANDEZ GUIANG
Alicia AGUEDA FRIAS

Daahiany Rosmery GALVEZ DE JESUS
Montserrat AZANA ORTELLADO
Patricia POVEDA REINA

Daniela CAIZATOA VICENTE

Alma LEON DE LEMA

Cristina LIN JIAYING

Maria ROMERO ALTES

Ohara MONTALVO ASPROMONTE
Sofia JIMENEZ CANO

Franyely Cristal SANTANA DE LOS SANTOS

Candela VILLAR ESTEBAN

Sara RODRIGUEZ ZUAZO

Julia JIMENEZ TOUCHARD

Paula Angelina DEPABLOS HERRERA
Milagros Lujan OVELAR VELAZQUEZ
Elena MEDINA FORTUNIO

Zoe GARCIA SUN

CAT.

4°°F
4°°F
4°°F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
3*-F

4°F
4°F
4 F
4 F
4 F
4 F
4 F
4 F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°F
4 F
4 F
4 F
4 F
4 F
4 F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°F
4 F
4°-F
4 F
4°-F
4°-F
4 F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°F
4°-F
4°-F
4 F
4 F
4 F
4 F
4°F
4°F

Tiempo
0:05:52
0:05:55
0:06:01
0:06:08
0:06:13
0:06:16
0:06:18
0:06:27
0:06:30
0:06:32
0:06:34
0:07:30
0:07:34
0:07:35

0:07:37
0:07:44
0:07:45
0:07:46
0:07:48
0:07:50
0:07:53
0:07:55
0:07:56
0:07:57
0:07:58
0:08:01
0:08:03
0:08:05
0:08:06
0:08:07
0:08:09
0:08:11
0:08:12
0:08:13
0:08:14
0:08:15
0:08:16
0:08:18
0:08:19
0:08:20
0:08:22
0:08:23
0:08:25
0:08:27
0:08:28
0:08:30
0:08:31
0:08:33
0:08:34
0:08:36
0:08:37
0:08:38
0:08:40
0:08:47
0:08:49
0:08:52
0:08:54
0:08:55
0:08:57
0:08:58

ANO
NAC
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

COLEGIO

CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
NUESTRA SENORA DEL PILAR
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

TRILEMA EL PILAR

COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
CEIP JAIME VERA

COLEGIO SAN ANTONIO
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
CEIP JAIME VERA

COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR

NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
NUESTRA SENORA DEL PILAR
NUESTRA SENORA DEL PILAR
CEIP FELIPE Il

COLEGIO SAN ANTONIO
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
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Pto
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Dor
1551
539
360
554
556
1557
1554
1028
537
1081
1356
543
1552
1553
1594
888
1589
742
744
743
753
1047
891
1561
1580
1578
893
884
1258
1021
1572
1585
1549
555
1036
1259
542
546
1357
1023
1029
1026
1080
1257
1363
1031
1033
365
540
361
359
1262
894
557
1022
1264
1041
1042
1049
552
1046

Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2024 - 5 Diciembre 2024

4° PRIMARIA Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Ainara BECERRIL FERNANDEZ

Lucia Belen CAMACHO OCHOA
Angelina Victoria CARDENAS ORTEGA
Aitana MATIAS URENA

Chantal MEREJO PEREZ

Celia GOMEZ PASCUAL

Amaia GOMEZ AGUDO

Alba GUTIERREZ FRANCO

Alba BALLESTEROS BERNARDO
Elaymari REYES CUEVAS

Ashly Nicoll CRUZ CONTRERAS
Dana Marcela PALOMINO MANJARES
Alicia OLAIZ SANCHEZ

Alicia LOBO PALACIOS

Yaiza NAVARRETE ESCOBAR
Carlene Jeilian MACATULAD GEMPESAW
Renatta Aldana ORTIZ FLORES

Nuria ARMONA CASTILLO

Angely DE LA CRUZ LOPEZ

Loana BRIZUELA ROJAS,

Yanel TAVERAS GONZALEZ

Selena JIN

Graciela SAMERA DE CASTR

Elisa ABELLAN GULLON

Marta BARRIO HERRANZ

Leyre CABERO LOZANO

Maria Fernanda VARONA SALCEDO
Adriana Esperanza ANAYA DORIA
Andrea Esmeralda GAITAN FONSECA
Sofia ALONSO RUIZ

Isabel MORCUENDE JIMENEZ
Nathalia SUVA ESTANQUE

Adriana Inmaculada LOSADA GARCIA DE O
Yeidy Rouse MENDEZ FELIZ

Marta FERRER MINERO

Gisselle Valentina JULIO MOLINA
Cristneth PAGUYO GARCIA

Maryam Isabella SANTOS ARITA

Alba DIAZ GOMEZ

Esther Gabriela BANSHUY AUQUILLA
Ines HERNANDEZ LOPEZ DE LA OSA
Maria GOMEZ PAZ

Angi HE

Mia ANAZCO ARGUELLO

Sahar DOOIBI

Andrea Monserrat SALGADO ARDON
Sara Valentina CAIZATOA CAIZA

Ana Maria URREGO CASTILLO
Ayesha Adrielle ENSONG UMALI
Maria Melissa ESTIMADA MENDIGORIN
Ashly Thais ARROLIGA LAZO

Ana Maria PATALUD DAYAG

Yue ZHENG JIANG

Milagros Miguela SALINAS BENITEZ
Aranza Esther ARIAS FELIZ

Andrieliz Isabella ZAPATA TERAN
Naia SANCHEZ DAVID

Juliana VEIGA GONZALEZ

Agatha AMBRASATH GUASCH

Luna Africa LO GRANDE SERRANO
Jimena CASTELLON ARASANZ

Tiempo
0:08:59
0:09:01
0:09:03
0:09:05
0:09:06
0:09:08
0:09:09
0:09:11
0:09:12
0:09:14
0:09:17
0:09:19
0:09:20
0:09:22
0:09:24
0:09:26
0:09:38
0:09:40
0:09:42
0:09:43
0:09:45
0:09:47
0:09:49
0:09:51
0:09:52
0:09:54
0:09:57
0:09:59
0:10:02
0:10:04
0:10:05
0:10:07
0:10:09
0:10:10
0:10:12
0:10:13
0:10:14
0:10:16
0:10:18
0:10:19
0:10:21
0:10:23
0:10:25
0:10:26
0:10:28
0:10:29
0:10:30
0:10:34
0:10:35
0:10:37
0:10:38
0:10:40
0:10:43
0:10:44
0:10:46
0:10:48
0:10:50
0:10:52
0:10:54
0:10:55
0:10:57

ANO
NAC
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

COLEGIO

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
CEIP FELIPE Il

COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN ANTONIO
COLEGIO SAN ANTONIO
COLEGIO SAN ANTONIO
COLEGIO SAN ANTONIO
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO SAN JOSE

CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
TRILEMA EL PILAR

COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
CEIP FELIPE Il

COLEGIO MARIA AUXILIADORA
CEIP FELIPE Il

CEIP FELIPE Il

CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
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Pto
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Dor
144
156
146
560
152
148
885
1573
1040
1044
1592
1576
1575
887
147
1569
747
549
545
141
1563
1583
1043
1032
139
1030
1027
158
151
1034
1037
1260
1280
751
1265
746
750

Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2024 - 5 Diciembre 2024

4° PRIMARIA Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

An Xin HUANG

Rosa RIOS GALLEGO

Tamara LLORENTE ORTIZ

Naihane Maria TRONCOSO VILAS
Carlota FERNANDEZ GARRIDO
Margareth Sofia VERA FERREIRA
Suellen Azalea LESME ROLON
Isabel GARRIDO MARTINEZ

Milagro Montserrat RAMIREZ BENITEZ
Mari Carmen ALVAREZ MORENO
Sofia IBANEZ BRAVO

Julia MARQUES GAGO

Julia PEREZ GUTIERREZ

Nerea LOPEZ DEL VAL

Danna Janeth SALAZAR COLLANTES
Irene SANCHEZ RAMON

Joira Mackenlie JUAN LOPEZ
Valentina Aylen DIAZ GONZALEZ
Maria Del Carmen RIVERA BENITEZ
Ainhoa Nayara DUARTE BARRETO
Emma FARINAS DELGADO
Mercedes Carolina GIL VELIZ

Loren Abigail CONCHILLO AJPUAC
Richmae VILLAFRANCA BAQUIRAN
Maria CAMACHO NIETO

Sofia Alejandra PELIGROS DUMITRU
Paula Alejandra GONZALES MERMA
Kassandra Luis ROSARIO ROSETE
Hellen Sofia AQUINO PALMA

Dafne CALDERON VALDEZ

Andrea GONZALEZ SILVAN

Chricia Erlinda LLEGO BANOG
Raysa Valentina PIMENTEL SALAZAR
Bella Gracelle ORIBIO ABRENICA
Alexandrea ZARENO AQUINO
Samantha GUIRADO MARTINEZ

Lexi NUGUID TORRES

CAT.

4°F
4°°F
4°F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
4°°F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°-F
4°°F
4°°F
4°°F
4°F

Tiempo
0:10:59
0:11:00
0:11:02
0:11:04
0:11:06
0:11:07
0:11:09
0:11:10
0:11:12
0:11:14
0:11:15
0:11:18
0:11:20
0:11:22
0:11:23
0:11:26
0:11:28
0:11:29
0:11:30
0:11:31
0:11:32
0:11:33
0:11:34
0:11:35
0:11:36
0:11:37
0:11:39
0:11:40
0:11:42
0:11:43
0:11:46
0:11:48
0:11:49
0:11:52
0:11:57
0:12:01
0:12:03

ANO
NAC
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015

COLEGIO

NUESTRA SENORA DEL PILAR
NUESTRA SENORA DEL PILAR
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
NUESTRA SENORA DEL PILAR
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO SAN JOSE

COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN ANTONIO
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
COLEGIO MARIA AUXILIADORA
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO PATROCINIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
NUESTRA SENORA DEL PILAR
NUESTRA SENORA DEL PILAR
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
COLEGIO SAN JUAN BAUTISTA
CP DOCTOR FEDERICO RUBIO
CP DOCTOR FEDERICO RUBIO S
COLEGIO SAN ANTONIO

CP DOCTOR FEDERICO RUBIO

COLEGIO SAN ANTONIO

COLEGIO SAN ANTONIO

REP.
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